
Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a nás!, zákona 6. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

na zpracování Dokumentace pro vydání společného povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti, činnosti koordinátora BOZP v přípravě a výkon autorského dozoru stavby

„Výstavba PZS v km 42,904 (P512) a 44,858 (P514) 
_______________ trati Protivín - Zdice“_______________
)

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: .................................. ................................................ .....................

.......... ............................................ ................................
b) ve věcech technických: ............................................................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr:................................................

..... ........................................... ............................ 
Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
(dále jen „objednatel")

„  Výstavba PZS v km 42,904 (P512) a 44,858 (P514) trati Protivín -  Zdice"
zhotovení DUSP, EH, BOZP-P, AD

______________________________ ______ _____________________________________ __________________dodatek č.l

1.2. Zhotovitel:
ATE, s. r. o.
se sídlem Wolkerova 14, Cheb, PSČ 350 02 
IČO: 48360473; DIČ: CZ48360473
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 3542 
zastoupená: Ing. Václavem Mastným, jednatele společnosti

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: .............................................................................................................
b) ve věcech technických: ....................................................................................
..........................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:............... .................... ................................ 
........................................

Bankovní spojení: č. účtu: ......................., vedený u .................
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Wolkerova 14, Cheb, PSČ 350 02 
(dále jen „zhotovitel“)

Strana 1 (celkem 3)



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna 3. a 4. dílčího 
termínu plnění, tj. odevzdání společného povolení v právní moci a výkonu autorského dozoru stavby, o 4 
měsíce.

Zhotovitel řádně v souladu s SOD dne 10. 09. 2019 odevzdal čistopis dokumentace DUSP, spolu s žádostí 
o vydání stavebního povolení na speciální stavební úřad (Drážní úřad, sekce stavební). Drážní úřad, přes 
urgence zhotovitele, dosud stavební řízení nezahájil. Z vyjádření DÚ nezahájil z kapacitních důvodů a dále 
se vyjádřil, že stavební řízení zahájí předběžně v průběhu ledna r. 2020. Předpoklad vydání společného 
povolení je tedy cca 04/2020. Z výše uvedeného důvodu zhotovitel požádal o prodloužení termínu pro 
odevzdání společného povolení v PM o 4 měsíce.

Termín 3. dílčí etapy se mění z 12 ti měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (17. 12. 2019) na termín do 16 
měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (17. 4. 2020) a Termín 4. dílčí etapy se mění z předpokládaného 
termínu 11/2021 na předpokládaný termín 03/2022. V souvislosti s výše uvedeným se mění čl. 4, odst. 4.
2. a čl. 6, odst. 6. 5., písm. c) a písm. d) Smlouvy.

„  Výstavba PZS v km 42,904 (P512) a 44,858 (P514) trati Protivín -  Zdice"
zhotovení DUSP, EH, BOZP-P, AD

dodatek č.l

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 11, 
odst. 11.2. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-4762/2018/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 18804, 
takto:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
- Zrušuje se stávající text v odst. 4.2 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Dílo Termín Dlnění

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

Poois činností prováděných 
v Dílčí etane

Podmínkv 
dokončení Dílčí 

etanv

Datum zahájení prací po nabytí účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 6 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

.......... ......................... 
. . ....................

................ 
.................. 

....... .....

2. Dílčí etapa do 9 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

........................ . .......................... 
....................................................... 

................................ ................. 
...................................................... 

....................... . ........................ 
............................................

................ 
.................. 

....... .....

3. Dílčí etapa do 16 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

.................................................... 
............................. 

. . .................

.............. 
................... 
.................... 
................. 

..................... 
............. 

. . .......... .......

Ukončení díla předpoklad 03/2022 ........................

Strana 2 (celkem 3)



Výstavba PZS v km 42,904 (P512) a 44,858 (P514) tra ti Protivín -  Zdice"
zhotovení DUSP, EH, BOZP-P, AD 

dodatek č.l

2) Článek 6 - Platební podmínky

- Zrušuje se stávající text v odst. 6.5 písm. c) a d) Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle Cl. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 16 měsíců po nabytí účinnosti 
SOD. Fakturu v celkové výši .................... předloží zhotovitel ihned pří předání a převzetí této 
části díla, nikoliv však později než 5. 12. 2020 (fakturace ceny je podmíněna předložením 
stavebního, případně společného, povolení v právní moci).

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy - Ukončení díla - do 03/2022, fakturace ceny za Autorský dozor dle 
položky č. 17 odst. 5.2. smlouvy. Fakturu v celkové výši ...................předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-4762/2018/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 18804, 
nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení dodatku č. 1 a zhotovitel dvě (2) 
vyhotovení dodatku č. 1.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

II.

V Praze dne ] 3 - 12“  2019 V Praze dne
‘  5 - 12-  2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 534656

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d62952fe-df53-433c-8203-a95f91f99f7d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2019 08:10:01


		2019-12-16T07:10:03+0000




